
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 20 czerwca 2006 r. Nr 119 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 1937 – Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy na 
rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    12051 

 1938 – Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu 
miasta na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    12092 

UCHWAŁA RADY MIASTA I  GMINY:  

 1939 – Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta 
i Gminy Wiązów na 2006 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    12113 

UCHWAŁA RADY GMINY:  

 1940 – Rady Gminy Krotoszyce z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy Kroto-
szyce na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    12136 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

1937 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 21 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera „d”, litera „i”, pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 109, art. 124, 
art. 128 ust. 2, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finan-
sach publicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 142 ze zmia-
nami), art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środo-
wiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zmianami) Rada Miejska w Leśnej uchwa-
la, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Ustala się dochody budżetu Gminy według ważniej-
szych źródeł w wysokości      21.801.304 zł 
z tego: 
– wypływy z podatków i opłat     2.966.000 zł 
– dochody z majątku Gminy         681.487 zł 
– udział w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa      1.980.830 zł 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań zleco- 
nych gminie z zakresu administracji 
rządowej           4.924.478 zł 

– dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań własnych               471.000 zł 

– subwencje ogólne z budżetu 
państwa           7.455.470 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12052  – Poz. 1937 

– wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu           126.000 zł 

– dotacje z MGiP            203.810 zł 
– środki z funduszy strukturalnych 

i z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego i programu 
operacyjnego ZPORR       2.865.672 zł 

– pozostałe wpływy własne         126.557 zł 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł oraz 
działów, rozdziałów zawiera załącznik nr 1 i 2 do 
niniejszego projektu uchwały. 

II. Ustala się wydatki budżetu na rok 2006 
w wysokości         23.025.036 zł 
z tego: 
1. wydatki bieżące       17.761.675 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń        6.356.726 zł 
– dotacje przedmiotowe dla 

zakładów budżetowych           70.000 zł 
– dotacje podmiotowe dla 

zakładów budżetowych         652.300 zł 
– dotacje podmiotowe dla 

instytucji kultury           393.450 zł 
– wydatki na obsługę długu 

publicznego            260.000 zł 
– wydatki na realizację zadań 

określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych        122.000 zł 

2. wydatki majątkowe        5.263.361 zł 
z tego: 
– wydatki na inwestycje 

z funduszy strukturalnych     4.528.261 zł 
– wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne 
– pozostałe             735.100 zł 

W ramach wydatków majątkowych kwota 4.000 zł 
przeznaczona jest na realizację programu profilakty-
ki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącz-
nik nr 3 i 4, a zestawienie wynagrodzeń i pochod-
nych od wynagrodzeń zawiera załącznik nr 5 do ni-
niejszego projektu uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się niedobór budżetu w wysokości 
1.223.732 zł 

2. Burmistrz dokona spłat w wysokości 1.197.482 zł 
– pożyczek w wysokości – 431.000 zł 
– kredytów w wysokości – 766.482 zł 

3. W ciągu 2006 roku zaciągnięty zostanie kredyt 
w wysokości 2.421.214 zł 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów określa 
załącznik nr 6 do niniejszego projektu uchwały. 

§ 3 

Ustala się dotacje przedmiotowe do: 
– ilości oczyszczonych ścieków          30.000 zł 
– ilości wywiezionych nieczystości stałych 40.000 zł 

§ 4 

1. Przychody i wydatki oraz rozliczenia z budżetem 
zakładów budżetowych ustala się w następujących 
kwotach: 
a) przychody w wysokości – 4.106.755 zł, w tym: 

– dotacje z budżetu – 732.300 zł 
b) wydatki w wysokości – 3.885.854 zł 

 Ustala się szczegółowy podział kwot wyżej okre-
ślonych na jednostki gospodarki pozabudżetowej 
w układzie klasyfikacji budżetowej zgodnie z za-
łącznikiem nr 7. 

2. Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się 
w następujących kwotach: 
a) ośrodek kultury – 298.450 zł 
b) biblioteki    –   95.000 zł 

§ 5 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w kwocie: 
dochody  – 4.924.478 zł 
wydatki  – 4.924.478 zł 

Szczegółowość wymienionych zadań określa załącznik 
nr 8 do niniejszego projektu uchwały. 

§ 6 

Wyodrębnia się w budżecie wydatki rad sołeckich 
w wysokości 116.200 zł zgodnie z planem finanso-
wym stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego pro-
jektu uchwały. 

§ 7 

Ustala się przychody i rozchody Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
przychody – 4.500 zł 
wydatki  – 5.100 zł 

Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik nr 10 
do niniejszego projektu uchwały. 

§ 8 

Dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych 
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów pu-
blicznych i nie działającymi w celu osiągnięcia zysku 
na kwotę 70.700 zł zgodnie z załącznikiem nr 11 do 
niniejszego projektu uchwały. 

§ 9 

Ustala się limit wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne: 
na 2006 rok w wysokości 4.537.762 zł 
na 2007 rok w wysokości 24.092.356 zł 
Wydatki planu wieloletniego na poszczególne lata 
przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego projektu 
uchwały. 

§ 10 

Ustala się rezerwy budżetowe 
w wysokości           540.000 zł 
z tego: 
1. rezerwa na nieprzewidziane wydatki  

w wysokości          150.000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12053  – Poz. 1937 

2. rezerwa celowa przeznaczona na nagrody 
dla dyrektorów szkół, gimnazjum, 
przedszkoli, waloryzację wynagrodzeń 
pracowników jednostek oprócz ZUK, 
ZGM i OKiS, fundusz świadczeń 
socjalnych nauczycieli emerytów 
i rencistów, awanse nauczycieli, 
odprawy emerytalne        390.000 zł 

§ 11 

Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji w roku 
2006 w szczegółowości poszczególnych zadań:  
a) zadania inwestycyjne na programy i projekty ze 

środków strukturalnych zawiera załącznik nr 13 do 
niniejszego projektu uchwały 

b) wykaz zadań inwestycyjnych ze środków budżetu 
zawiera załącznik nr 14 do niniejszego projektu 
uchwały. 

§ 12 

Prognozuje się łączną kwotę długu Gminy na koniec 
roku budżetowego w kwocie 4.116.000 zł oraz moż-
liwość jego spłaty w latach następnych zgodnie z za-
łącznikiem nr 15. 

§ 13 

1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągnięcia kredytu 
krótkoterminowego w przypadku nieterminowej re-
alizacji dochodów do maksymalnej wysokości 
700.000 zł. 

Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do 
31 grudnia 2006 roku. 

2. Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiąza-
nia do wysokości 100.000 zł. 

3. Ustala się maksymalna wysokość pożyczek i porę-
czeń, których Burmistrz może udzielić w roku bu-
dżetowym na kwotę 100.000 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych 
środków budżetowych w innych bankach. 

5. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian 
w planie wydatków polegających na przenoszeniu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami tego 
samego działu.  

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Leśnej. 
 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 ZBIGNIEW KOŚCIELNIAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12054  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12055  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12056  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12057  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12058  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12059  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12060  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12061  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12062  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12063  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12064  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12065  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12066  – Poz. 1937 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12067  – Poz. 1937 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12068  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12069  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12070  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12071  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12072  – Poz. 1937 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12073  – Poz. 1937 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12074  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12075  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12076  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12077  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12078  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12079  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12080  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12081  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12082  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12083  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12084  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12085  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12086  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12087  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12088  – Poz. 1937 

Załącznik nr 17 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12089  – Poz. 1937 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12090  – Poz. 1937 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12091  – Poz. 1937 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12092  – Poz. 1938 

1938 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W S KLARSKIEJ PER PIE 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu miasta na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera „c” i „d”, pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 109, art. 116, art. 124 i art. 128 ust. 2 
pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 
ze zm.) Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

I. Ustala się dochody budżetu według ważniejszych 
źródeł w wysokości      – 16 855 305 zł 
w tym: 
– wpływy z podatków i opłat   –   5 355 946 zł 
– dochody z majątku gminy   –   3 455 000 zł 
– udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa   –   2 421 978 zł 
– pozostałe wpływy własne   –      505 750 zł 
– dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i zadań 
własnych gminy      –   2 691 216 zł 

– subwencje ogólne z budżetu 
państwa        –   2 056 855 zł 

– wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu     –      285 000 zł 

– dotacje celowe otrzymane 
od j.s.t. na podst. porozumień –        83 560 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł oraz 
działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 1 do 
uchwały. 

II. Ustala się wydatki budżetu na rok 2006 w wyso-
kości                – 17 727 305 zł 
z tego:  
1. Wydatki bieżące       – 15 233 939 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń     –   5 381 695 zł 
– dotacje podmiotowe dla 

instytucji kultury     –      119 730 zł 
– dotacja przedmiotowa dla 

MZGL w Szkl. Porębie   –      224 000 zł 
– dotacje celowe dla podmiotów 

niezaliczonych do sektora 
finansów publicznych   –        55 000 zł 

– dotacje celowe dla jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie porozumień między 
tymi jednostkami     –   1 480 190 zł 

– wydatki na obsługę długu 
publicznego      –      213 000 zł 

– wydatki na realizacje zadań 
określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów uzależnień   –       285 000 zł 

– wydatki z tytułu poręczeń 
udzielonych przez gminę  –       153 466 zł 

2. Wydatki majątkowe      –   2 493 366 zł 
w tym: 
– na finansowanie inwestycji  –   2 493 366 zł 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącz-
nik nr 2 do uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się niedobór budżetu 
w wysokości           872 000 zł 

2. Niedobór budżetu zostanie sfinansowany 
środkami pochodzącymi z kredytu 
w wysokości             1 550 000 zł 

3. Burmistrz dokona spłat pożyczek 
i kredytów w kwocie           678 000 zł 
w tym: 
z WFOŚiGW w kwocie           250 000 zł 
z BZ WBK S.A. w kwocie          428 000 zł 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów oraz 
przeznaczenia nadwyżki określa załącznik nr 3 do 
uchwały. 

§ 3 

1. Uchwala się wydatki inwestycyjne planowane do 
realizacji w 2006 roku w wysokości 2 493 366 zł 
– szczegółowość zadań zawiera załącznik nr 4 do 
uchwały. 

2. Wykaz zadań remontowych planowanych do reali-
zacji w 2006 roku zawiera załącznik nr 5 do 
uchwały. 

§ 4 

Przychody i wydatki zakładu budżetowego i dochody 
własne jednostek budżetowych ustala się w następu-
jących kwotach: 
1. Zakład budżetowy, w tym: 

1) przychody w wysokości    2 094 266 zł 
w tym: dotacja z budżetu       224 000 zł 

2) wydatki w wysokości     2 096 268 zł 
2. Dochody własne, w tym: 

1) przychody w wysokości         67 200 zł 
2) wydatki w wysokości          67 200 zł 

Podział kwot zawiera załącznik nr 6 i nr 7 do uchwały. 

§ 5 

Uchwala się wysokość dotacji celowej dla jednostek 
realizujących zadania na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości  
1 480 190 zł. 
Szczegółowość zadań określa załącznik nr 8. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12093  – Poz. 1938 

§ 6 

Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w tym:  
1) przychody w wysokości  – 25 000 zł  
2) wydatki w wysokości   – 37 000 zł 
Szczegółowy plan przychodów i wydatków funduszu  
zawiera załącznik nr 9 do uchwały. 

§ 7 

Uchwala się plan dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i zadań własnych: 
1) dochody w wysokości   – 2 691 216 zł 
2) wydatki w wysokości  – 2 691 216 zł 
Szczegółowość wymienionych zadań zawiera załącznik 
nr 10 do uchwały. 

§ 8 

Uchwala się wysokość dotacji celowej dla podmiotów 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
w wysokości  55 000 zł. 
Szczegółowy wykaz kwot dotacji zawiera załącznik 
nr 11 do uchwały. 

§ 9 

Uchwala się plan wydatków związanych z realizacją 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów al-
koholowych w wysokości  285.000 zł. 
Szczegółowy plan wydatków zawiera załącznik nr 12 
do uchwały. 

§ 10 

Uchwala się rezerwę budżetową na nieprzewidziane 
wydatki w wysokości 100 000 zł. 
 
 

§ 11 

Prognozuje się łączną kwotę długu Gminy Szklarska 
Poręba na koniec roku budżetowego w kwocie 
3 259 383 zł oraz możliwości jego spłaty w latach 
następnych zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 12 

Upoważnia się Burmistrza Szklarskiej Poręby do: 
1. zaciągania pożyczek i kredytów krótkotermino-

wych, z terminem spłaty do 31 grudnia 2006 roku 
na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu  
budżetowego gminy do wysokości 500 000 zł, 

2. zaciągania długoterminowych pożyczek i kredytów  
do kwoty 1 550 000 zł, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków polegają-
cych na przesunięciu wydatków między rozdziałami  
i paragrafami w ramach działu, 

4. przekazywania kierownikom gminnych jednostek 
organizacyjnych uprawnień do dokonywania prze-
niesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami, 

5. zaciągania samodzielnie zobowiązań do kwoty 
3 000 000 zł. 

§ 13 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi 
Szklarskiej Poręby. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY MIEJSKIEJ 

 ANDRZEJ KUSZTAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12094  – Poz. 1938 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12095  – Poz. 1938 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12096  – Poz. 1938 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12097  – Poz. 1938 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12098  – Poz. 1938 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12099  – Poz. 1938 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12100  – Poz. 1938 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12101  – Poz. 1938 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12102  – Poz. 1938 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12103  – Poz. 1938 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12104  – Poz. 1938 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12105  – Poz. 1938 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12106  – Poz. 1938 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12107  – Poz. 1938 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12108  – Poz. 1938 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12109  – Poz. 1938 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12110  – Poz. 1938 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12111  – Poz. 1938 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12112  – Poz. 1938 

 

 
 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12113  – Poz. 1939 

1939 

UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY WI   W 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2006 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 109, 116, 124 i 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r.) Rada Miasta 
i Gminy Wiązów uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Dochody budżetu gminy 
w wysokości        12.475.221,00 zł 
w tym: 
1) dochody własne        4.494.415,00 zł 

– dochody z podatków i opłat 
lokalnych         2.427.437,00 zł 

– udziały w podatkach stano- 
wiących dochód budżetu 
państwa         1.065.578,00 zł 

– dochody z majątku gminy       830.500,00 zł 
– dochody z tytułu wydanych 

zezwoleń na sprzedaż alkoholu  77.000,00 zł 
– pozostałe dochody          93.900,00 zł 

2) subwencje          5.868.837,00 zł 
– część oświatowa       3.887.316,00 zł 
– część wyrównawcza     1.981.521,00 zł 
– część równoważąca                   0,00 zł 

3) dotacje celowe        2.111.969,00 zł 
Plan  dochodów  według  działów,  rozdziałów 
i paragrafów określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

II. Wydatki budżetu gminy 
w wysokości        11.766.121,00 zł 
1. Wydatki bieżące      11.204.161,00 zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń       5.587.276,00 zł 
b) wydatki na obsługę długu 

publicznego           130.772,00 zł 
c) dotacja podmiotowa dla 

instytucji kultury          400.000,00 zł 
d) dotacja przedmiotowa dla 

zakładu budżetowego        160.000,00 zł 
e) dotacje celowe            85.000,00 zł 
f) pozostałe wydatki bieżące    4.841.113,00 zł 

2. Wydatki majątkowe           561.960,00 zł 
w tym:  
– inwestycyjne           561.960,00 zł 

Plan wydatków według działów i rozdziałów klasy-
fikacji budżetowej określa załącznik nr 2, plan wy-
datków majątkowych określa załącznik nr 5 do ni-
niejszej uchwały. 

§ 2 

Ustala się nadwyżkę budżetową 
w kwocie                                 709.100,00 zł 

§ 3 

1. Spłata przypadających w 2006 roku pozostałych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i po-
życzek w wysokości         709.100,00 zł 
na: 
a) spłatę pożyczki z WFOŚiGW 

we Wrocławiu        440.000,00 zł 
b) spłatę kredytu na rozbudowę 

szkoły w Jaworowie 
z BZ Strzelin          66.660,00 zł 

c) spłatę kredytu na spłatę zobowiązań 
inwestycyjnych z BZ Strzelin         88.800,00 zł 

d) spłatę kredytu zaciągniętego 
na sfinansowanie wydatków 
nieznajdujących pokrycia 
w dochodach        113.640,00 zł 

2. Spłata zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek  nastąpi z bieżącej realizacji dochodów 
budżetowych.  

Plan przychodów i rozchodów budżetowych określa 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  
Prognozę kwoty długu oraz jego spłatę w latach 
2006–2012 określa załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4 

Określa się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej: 
1) dochody         1.938.007,00 zł 
2) wydatki          1.938.007,00 zł 
Plan finansowy zadań zleconych gminie z zakresu ad-
ministracji rządowej określa załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5 

Określa się wysokość udzielanych dotacji celowych 
w kwocie                                          85.000,00 zł. 
Plan udzielanych dotacji celowych określa załącznik 
nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 6 

Określa się wysokość dochodów z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań z zakresu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych: 
1) dochody            77.000,00 zł 
2) wydatki             77.000,00 zł 
Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z za-
kresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoho-
lowych określa załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12114  – Poz. 1939 

§ 7 

Określa się przychody i wydatki  zakładów budżeto-
wych w wysokości: 
1) przychody         1.297.000,00 zł 
2) wydatki          1.297.000,00 zł 
Plan przychodów i wydatków określa załącznik nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8 

Określa się przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwotach: 
1) przychody           3.500,00 zł 
2) wydatki            3.500,00 zł 
Plan Finansowy GFOŚiGW określa załącznik nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9 

Określa się wysokość rezerwy ogólnej 
w kwocie                       20.000,00 zł. 

§ 10 

Upoważnia się Burmistrza  Miasta i Gminy Wiązów do: 
1) dokonywania zmian w budżecie Miasta i Gminy, 

polegających na przeniesieniach planowanych kwot 

wydatków w ramach działów, między rozdziałami 
i paragrafami. 

2) zaciągania kredytów krótkoterminowych w przy-
padku nierytmicznej realizacji dochodów do wyso-
kości 400.000 zł. Zaciągnięty kredyt winien być 
spłacony do końca roku budżetowego. 

3) spłaty przypadających w roku budżetowym rat 
pożyczek i kredytów w łącznej kwocie 
709.100,00 zł. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Wiązów. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 
 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 BOLESŁAW CYGANKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12115  – Poz. 1939 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12116  – Poz. 1939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12117  – Poz. 1939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12118  – Poz. 1939 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12119  – Poz. 1939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12120  – Poz. 1939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12121  – Poz. 1939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12122  – Poz. 1939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12123  – Poz. 1939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12124  – Poz. 1939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12125  – Poz. 1939 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12126  – Poz. 1939 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12127  – Poz. 1939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12128  – Poz. 1939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12129  – Poz. 1939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12130  – Poz. 1939 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12131  – Poz. 1939 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12132  – Poz. 1939 

 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12133  – Poz. 1939 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12134  – Poz. 1939 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12135  – Poz. 1939 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12136  – Poz. 1940 

1940 

UCHWAŁA RADY GMINY KRETES YCE 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy Krotoszyce na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit „d” i „i”, pkt 10, art. 61 ust. 2   
ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. .717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441), art. 109, 
116, 124 i 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, 
poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 
177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291,  Nr 210, 
poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 14, poz. 114 i Nr 64, 
poz. 565) Rada Gminy Krotoszyce uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy 
w wysokości            – 6.128.366 
z tego: 
a) dochody z podatków i opłat     – 2.076.000 
b) dochody z majątku gminy      –    230.000 
c) dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych             –      35.000 

d) pozostałe dochody        –    350.484 
e) udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa      –    624.994 
f) dotacje celowe na realizację zadań 

bieżących zleconych gminie     –    929.901 
g) dotacje celowe na realizację 

własnych zadań bieżących gminy   –    134.000 
h) subwencja ogólna        – 1.747.987 

w tym: 
– część wyrównawcza          –    256.548 
– część oświatowa        – 1.491.439 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości – 5.989.081 
z tego:  
aa wydatki bieżące          – 5.488.081 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń         – 2.676.123 
– dotacja podmiotowa dla instytucji 

kultury           –    275.000 
– dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
Stowarzyszeniom        –      45.000 

– wydatki na zadania z zakresu 
zwalczania narkomanii       –        3.000 

– wydatki na realizację zadań 
określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych     –      34.000 

– wydatki na obsługę długu     –      63.850 
ba wydatki majątkowe        –    501.000 

z tego; 
– wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych          –    492.000 

– wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych      –       9.000 

Dochody i wydatki budżetu gminy w układzie dzia-
łów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżeto-
wej zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 
49.407 zł i rozchody budżetu gminy w kwocie 
188.692 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
Nadwyżka budżetu gminy wynosi 139.285 zł. 
Nadwyżka zostaje przeznaczona na spłaty rat poży-
czek długoterminowych z WFOŚiGW we Wrocławiu. 

§ 3 

Plan finansowy zadań zleconych gminie z zakresu ad-
ministracji rządowej na 2006 rok stanowi załącznik 
nr 3 do uchwały. 

§ 4 

Plan finansowy dotacji z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących własnych gminy stanowi załącznik 
nr 4 do uchwały. 

§ 5 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji przez gminę w 2006 roku stanowi załącznik nr 5 do 
uchwały. 

§ 6 

Wykaz dotacji z budżetu gminy w 2006 roku stanowi 
załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 7 

Ustala się plan dochodów własnych gromadzonych 
przez szkoły oraz wydatków nimi sfinansowanych 
w następujących kwotach; 
dochody   –  45.800 
wydatki    –  45.800 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12137  – Poz. 1940 

§ 8 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej na 2006 r. w następujących kwotach; 
przychody           – 25.000 
wydatki              – 25.000 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 9 

Plan finansowy zadań realizowanych przez rady sołec-
kie w ramach budżetu gminy stanowi załącznik nr 9 do 
uchwały. 

§ 10 

Prognozę długu gminy i jego spłaty stanowi załącznik 
nr 10 do uchwały. 

§ 11 

1. Upoważnia  się  Wójta  Gminy  do  spłaty  zobo-
wiązania z tytułu pożyczek długoterminowych 
z WFOŚiGW we Wrocławiu w wysokości 
188.692 zł, w ustalonych w umowach ratach 
i terminach. 

 
 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredy-
tów i pożyczek krótkoterminowych do wysokości 
300.000 zł na pokrycie występującego w ciągu ro-
ku deficytu budżetu. 

§ 12 

Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian 
w planie wydatków polegających na przeniesieniach 
wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfika-
cji budżetowej w ramach działu z wyłączeniem wydat-
ków na wynagrodzenia i wydatków majątkowych. 

§ 13 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Krotoszyce. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2006 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 ZBIGNIEW KĄDZIOŁKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12138  – Poz. 1940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12139  – Poz. 1940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12140  – Poz. 1940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12141  – Poz. 1940 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12142  – Poz. 1940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12143  – Poz. 1940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12144  – Poz. 1940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12145  – Poz. 1940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12146  – Poz. 1940 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12147  – Poz. 1940 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12148  – Poz. 1940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12149  – Poz. 1940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12150  – Poz. 1940 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12151  – Poz. 1940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12152  – Poz. 1940 

 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12153  – Poz. 1940 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12154  – Poz. 1940 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12155  – Poz. 1940 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12156  – Poz. 1940 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12157  – Poz. 1940 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12158  – Poz. 1940 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12159  – Poz. 1940 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12160  – Poz. 1940 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12161  – Poz. 1940 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12162  – Poz. 1940 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12163  – Poz. 1940 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  12164  – Poz. 1940 

 

 
 
 
 

 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 58 egz.                                               PL ISSN 0239-8362                     Cena 32,98 zł (w tym 7% VAT) 
 


